

MĚSTO PACOV, Náměstí Svobody 320, 395 18 Pacov, okres Pelhřimov

IČ: 00248789

Telefon: 565 455 111

Fax: 565 455 155

Bankovní spojení

Adresát:

Luboš KOCOUREK
Husinecká 2179
390 02 Tábor
IČO:62547291

Email:

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

24/2018

Vyřizuje:

Tomáš Kocour

Dne:

6.4.2018

Objednáváme:

Instalace ozvučení zámeckého sálu - Pacov
dle cenové nabídky v příloze objednávky

Cena:

127.652,84 Kč bez DPH

Pokud výše hodnoty plnění na základě této objednávky bez daně z přidané hodnoty bude vyšší než 50 000,-- Kč podléhá tato objednávka a její akceptace uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Akceptaci této objednávky nám zašlete co nejdříve. Bude-li součástí smlouvy, uzavřené na základě této objednávky, obchodní tajemství sdělte nám to před akceptací objednávky.

Tomáš Kocour
místostarosta

MĚSTO
PACOV

Potvrzuji, akceptuji Vaši objednávku.
V Táboře 9.4.2018

Luboš KOCOUREK
KOCOUR sound, light, recording
Husinecká 2179, 390 02 Tábor
IČO: 62547291, DIČ: CZ62547291
Mob: +420 7 222 222 222



Instalace ozvučení jednacích místností zámeckých Pacov v3

V případě zájmu o zde
neuveřejněné položky se nám
prosím ozvěte na číslo
[+420] [redacted]

Popis :	Cena/ks v EUR:	Množství		Cena celkem EUR:	Sleva v%:	Cena za jednotku po slevě v EUR:	Cena celkem v Kč bez DPH:	Kurz EUR (šsob)
		Počet KS :	Počet setů:					
ZVUK								25,90 Kč
Aktivní Reprobox - KV2audio EX 26	2099,00	2	1	4198,00	19,00	1700,19	88 069,84 Kč	
Horizontální náhlavní držák pro KV2audio EX 26	119,00	2	1	238,00	19,00	96,39	4 993,00 Kč	
Celkem							93 062,84 Kč	

Popis :	Cena/ks/hod v Kč:	Množství		Cena celkem Kč:	Sleva v%:	Cena po slevě v Kč bez DPH:
		Počet KS :	Počet setů:			
Mixážní pult SOUNDCRAFT EPM 12	5800,00	1	1	5800,00	0,00	5800,00
PLEXISKLO na mixážní pult SOUNDCRAFT EPM 12	500,00	1	1	500,00	0,00	500,00
Nahrávací zařízení Zoom H1	2250,00	1	1	2250,00	0,00	2250,00
Bezdrátový mikrofon do ruky L bone free solo HT 1,8 GHz	4550,00	4	1	18200,00	0,00	18200,00
kabel XLR Pro snake TPM 10m	250,00	2	1	500,00	0,00	500,00
kabel XLR Pro snake TPM 2,5m	170,00	8	1	1360,00	0,00	1360,00
kabel Jack 3,5 mm na 2x Jack 6,3 mm 6m	180,00	1	1	180,00	0,00	180,00
spojovací materiál (šrouby, pásky stahovací)	300,00	1	1	300,00	0,00	300,00
prodlužovací kabel 230V, 10m	300,00	1	1	300,00	0,00	300,00
doprava Milevsko - Pacov a zpět	10,00	60	2	1200,00	0,00	1200,00
Práce technika / zaškolení	250,00	8	2	4000,00	0,00	4000,00
Celkem						127 652,84 Kč

CENA CELKEM :

Bez DPH 127 652,84 Kč DPH 21% 26 807 Kč S DPH 154 459,94 Kč